

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/408 VRACOVICE, PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556
zastoupena [REDACTED]

IČO: 26177005

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 02. 05. 2024 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 ze dne 27. 5. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

- po odfrézování stávající komunikace a po provedení výkopu bylo zjištěno, že v trase uložení budoucí dešťové kanalizace se nachází NTL plynovod. Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto o větší hloubce uložení dešťové kanalizace. Z důvodů kolize z NTL plynovodem byla nutná i směrová změna vedení dešťové kanalizace. Trasa kanalizace je vedena ve stísněném prostoru mezi přílehlou zástavbou. V místě přílehlých nemovitostí je nutné důkladné pažení a následně provádět složitější hutnění bez použití vibrace. Dále bylo při provádění výkopových prací nutné provést provizorní ochranu stávajícího NTL plynovodu,
- při odstraňování stávajících zpevněných ploch bylo zjištěno větší množství oproti PD. Tento rozsah byl zjištěn v místě stávající autobusové zastávky, kterou bylo nutné odstranit. Při odstraňování vrstev byla zjištěna větší tloušťka asfaltových vrstev. Vybouraný materiál byl odvezen na skládku a tam uložen,
- na základě provedených zkoušek, bylo odvezeno méně směsí obsahujících dehet. Zhotovitel doložil tuto změnu protokoly,
- při odstraňování stávajících zpevněných ploch byla objevena stará nefunkční dešťová kanalizace z betonových trub. Bylo nutné ji odstranit. Nefunkční dešťová kanalizace byla vybourána a odvezena na skládku,
- stávající silniční obruby byly nahrazeny nástupištními bezbariérovými obrubníky. Tato změna byla vyvolána na základě nově vybudovaného sjezdu v místě autobusové zastávky,
- bylo nutné na nově budovanou dešťovou kanalizaci přepojit o dva stávající svody více. Toto připojení bylo zjištěno až při budování hlavní stoky dešťové kanalizace. Od těchto přípojek neexistovala projektová dokumentace ani jakékoliv zaměření stávajícího stavu,
- pro nepřerušení dodávky vody při přeložce vodovodu bylo nutné zřídit suchovod. Zřízení dočasného propojení vodovodu sloužilo po dobu výkopových prací k zásobování obce pitnou vodou. Po provedení prací bude propojení odstraněno a zásobování pitnou vodou bude zajištěno vodovodním řádem,
- pro provedení chráničky vodovodu bylo nutné použít elektrospojky. Tyto spojky jsou použity z důvodů upevnění chráničky na vodovod,

- při prohlídce objízdné trasy byl zjištěn větší rozsah porušení vozovky než bylo uvažováno. Na základě prohlídky byl stanoven technologický postup a větší rozsah opravy. Větší rozsah opravy objízdné trasy je doložen geodetickým zaměřením.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

11 523 514,28 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1- Vyčíslení více a méněprací

V Jihlavě, dne

V Brně, dne



COLAS CZ, a.s.


Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
23.08.2024
07:00:16
Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1- VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚPRACÍ

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 01 Změna č. 1 - SO 301 Dešťová kanalizace**Rozpočet:** SO 301 Vícepráce - Úprava hloubky výkopu**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 514 772,05 Kč**Cena celková:** 514 772,05 Kč**DPH:** 108 102,13 Kč**Cena s daní:** 622 874,18 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 514 772,05 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 01 Změna č. 1 - SO 301 Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301 Vícepráce - Úprava hloubky výkopu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
6	132201212R00		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ Výpočet kubatur: RŠ1 - RŠ2: $24,2 \cdot 0,1 \cdot 1 = 2,42$ M3 RŠ2 - RŠ3: $40 \cdot ((0,2 \cdot 0,48)/2) \cdot 1 = 13,6$ M3 RŠ3 - RŠ4: $14 \cdot ((0,48 \cdot 0,54)/2) \cdot 1 = 7,14$ M3 RŠ4 - RŠ5: $15 \cdot 0,3 \cdot 0,9 = 4,05$ M3 RŠ4 - RŠ6: $9,2 \cdot 0,1 \cdot 1 = 0,92$ M3 Výpočet kubatur: $2,42 + 13,6 + 7,14 + 4,05 + 0,92 = 28,13$ [A]	M3	28,13	488,00	13 727,44
7	132201219R00		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ celkem : $28,13 \cdot 0,2 = 5,63$ [D]	M3	5,63	43,00	242,09
10	151101102R00		Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 4 m Výpočet kubatur: RŠ1 - RŠ2: $24,2 \cdot 0,1 \cdot 2 = 4,84$ M2 RŠ2 - RŠ3: $40 \cdot ((0,2 \cdot 0,48)/2) \cdot 2 = 27,2$ M2 RŠ3 - RŠ4: $14 \cdot ((0,48 \cdot 0,54)/2) \cdot 2 = 14,28$ M2 RŠ4 - RŠ5: $15 \cdot 0,3 \cdot 2 = 9$ M2 RŠ4 - RŠ6: $9,2 \cdot 0,1 \cdot 2 = 1,84$ M $4,84 + 27,2 + 14,28 + 9 + 1,84 = 57,16$ [A]	M2	57,16	2,00	114,32
12	151101112R00		Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m $4,84 + 27,2 + 14,28 + 9 + 1,84 = 57,16$ [A]	M2	57,16	1,00	57,16
14	161101102R00		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m Výpočet kubatur: $2,42 + 13,6 + 7,14 + 4,05 + 0,92 = 28,13$ [A]	M3	28,13	139,00	3 910,07

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)

Objekt: 01 Změna č. 1 - SO 301 Dešťová kanalizace

Rozpočet: SO 301 Vícepráce - Úprava hloubky výkopu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výpočet kubatur: 2,42+13,6+7,14+4,05+0,92=28,13 [A]	M3	28,13	260,00	7 313,80
16	162701109R00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 28,13*10=281,30 [A]	M3	281,30	1,00	281,30
18	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním celkem 28,13=28,13 [D]	M3	28,13	287,00	8 073,31
21	199000005R00		Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 28,13*1,8=50,63 [A]	T	50,63	115,00	5 822,45
36	58341002.AR		Prosívka Želešice - hraněná drť Z fr.0 - 4 tř.B Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 28,13*2,2=61,89 [A]	T	61,89	207,00	12 811,23
1	Zemní práce						52 353,17
4	Vodorovné konstrukce						
32	452112111R00		Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm viz. tabulka šachet, vč. stykové malty : 9	KUS	9,00	529,00	4 761,00
38	59224174.AR		Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 viz. tabulka šachet : 1*1,01	KUS	2,00	198,00	396,00
39	59224175R		Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 viz. tabulka šachet : 2*1,01	KUS	2,00	224,00	448,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 01 Změna č. 1 - SO 301 Dešťová kanalizace
 Rozpočet: SO 301 Vícepráce - Úprava hloubky výkopu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	59224177R		Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 viz. tabulka šachet : 1*1,01	KUS	5,00	285,00	1 425,00
4	Vodorovné konstrukce						7 030,00
8	Trubní vedení						
25	286144852R	1	Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PP SN 12 630x3000mm, hladká PP, oranžová stoka : 13,4=13,40 [A]	KUS	13,40	32 226,00	431 828,40
45	59224358.AR		Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS viz. tabulka šachet : 1*1,01	KUS	4,00	806,00	3 224,00
68	89442111 RT 1		Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t viz. tabulka šachet : 1	KUS	4,00	663,00	2 652,00
8	Trubní vedení						437 704,40
99	Staveništní přesun hmot						
84	998276101R00		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	T	112,64	157,00	17 684,48
99	Staveništní přesun hmot						17 684,48
Celkem:							514 772,05

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 02 Změna č. 2 - SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/408 komunikace**Rozpočet:** SO 101.1 Vícepráce - Odbourání okraje komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 8 722,75 Kč**Cena celková:** 8 722,75 Kč**DPH:** 1 831,78 Kč**Cena s daní:** 10 554,53 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 8 722,75 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 02 Změna č. 2 - SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/408 komunikace
Rozpočet: SO 101.1 Vícepráce - Odbourání okraje komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU 17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 `113138` 10,25*2,4=24,60 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	24,60	150,00	3 690,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						3 690,00
1	Zemní práce						
10	113338		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Odstranění konstrukce vozovky po celoplošném frézování. Dle zprávy č.0821 V175023 Diagnostika vozovky a návrh opravy na vybraném úseku silnice II/408 Vracovice se v podkladu vozovky nachází PM (penetrační makadam) a PMD (penetrační makadam dehtový), uvažován jako nebezpečný odpad. Odbourání okraje komunikace pro nový BUS záliv. (25+16)*(0,15)=6,15 [B] (25+16)*(0,4)=16,40 [C] C-B=10,25 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	10,25	491,00	5 032,75
1	Zemní práce						5 032,75

Celkem:

8 722,75

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 03 Změna č. 3 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408**Rozpočet:** SO 101.1 Méněpráce - Odpočet asfaltových směsí obsahujících dehet**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** -4 504,82 Kč**Cena celková:** -4 504,82 Kč**DPH:** -946,01 Kč**Cena s daní:** -5 450,83 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -4 504,82 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/408_TDK	TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt:	03	Změna č. 3 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
Rozpočet:	SO 101.1	Méněpráce - Odpočet asfaltových směsí obsahujících dehet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
6	014132	X	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) ASFALTOVÉ SMĚSI OBSAHUJÍCÍ DEHET `113338` -16,91*2,4=-40,58 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	-40,58	1,00	-40,58
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
11	11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA -16,91*2,4*110=-4 464,24 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	-4 464,24	1,00	-4 464,24
1	Zemní práce						
Celkem:							-4 504,82

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 04 Změna č. 4 - SO 102 - Rekonstrukce silnice III/40823**Rozpočet:** SO 102.1 Méněpráce - Odpočet asfaltových směsí obsahujících dehet**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** -12 435,55 Kč**Cena celková:** -12 435,55 Kč**DPH:** -2 611,47 Kč**Cena s daní:** -15 047,02 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -12 435,55 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 04 Změna č. 4 - SO 102 - Rekonstrukce silnice III/40823
 Rozpočet: SO 102.1 Méněpráce - Odpočet asfaltových směsí obsahujících dehet

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
5	014132	X	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) ASFALTOVÉ SMĚSI OBSAHUJÍCÍ DEHET `113338,B` -46,68*2,4=- 112,03 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	-112,03	1,00	-112,03
0			Všeobecné konstrukce a práce				-112,03
1			Zemní práce				
11	11333B	B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA -46,68*2,4*110=-12 323,52 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	-12 323,52	1,00	-12 323,52
1			Zemní práce				-12 323,52
Celkem:							-12 435,55

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 05 Změna č. 5 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408**Rozpočet:** SO 101 Vícepráce - Vybourání stávající kanalizace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 29 459,04 Kč**Cena celková:** 29 459,04 Kč**DPH:** 6 186,40 Kč**Cena s daní:** 35 645,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 29 459,04 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 05 Změna č. 5 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
Rozpočet: SO 101 Vícepráce - Vybourání stávající kanalizace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
5	130901121R00		Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. kanalizace stávající : 40,0*3,14*0,2*0,2=5,02 [A]	M3	5,02	2 240,00	11 244,80
6	132201212R00		Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 40*0,6*0,5=12,00 [A] A-5,02=6,98 [B]	M3	6,98	488,00	3 406,24
7	132201219R00		Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 40*0,6*0,5=12,00 [A] A-5,02=6,98 [B] B*0,2=1,40 [C]	M3	1,40	43,00	60,20
15	162701105R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 40*0,6*0,5=12,00 [A]	M3	12,00	260,00	3 120,00
16	162701109R00		Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 12*10=120,00 [A]	M3	120,00	1,00	120,00
18	174101101R00		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 5,02+6,98=12,00 [A]	M3	12,00	287,00	3 444,00
20	199000003R00		Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04 40,0*3,14*0,2*0,2=5,02 [A]	M3	5,02	230,00	1 154,60
21	199000005R00		Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 6,98*1,8=12,56 [A]	T	12,56	115,00	1 444,40
36	58341002.AR		Prosívka Želešice - hraněná drť Z fr.0 - 4 tř.B	T	26,40	207,00	5 464,80

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 05 Změna č. 5 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
 Rozpočet: SO 101 Vícepráce - Vybourání stávající kanalizace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 12*2,2=26,40 [A]				
1		Zemní práce					29 459,04

Celkem:	29 459,04
----------------	------------------

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 06 Změna č. 6 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408**Rozpočet:** SO 101.1 Měněpráce - Výměna obrub**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** -2 072,00 Kč**Cena celková:** -2 072,00 Kč**DPH:** -435,12 Kč**Cena s daní:** -2 507,12 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -2 072,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/408_TDK	TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt:	06	Změna č. 6 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
Rozpočet:	SO 101.1	Méněpráce - Výměna obrub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
53	917224	A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ OBRUBNÍK 150 x 250 mm DO BETONOVÉHO LOŽE C 20/25 tl.100mm, VÝŠKY 100 mm -4=-4,00 [A] Dle situace ACAD Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	-4,00	518,00	-2 072,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
Celkem:							-2 072,00

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 06 Změna č. 6 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408**Rozpočet:** SO 101.1 Vícepráce - Výměna ohrub**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 13 248,00 Kč**Cena celková:** 13 248,00 Kč**DPH:** 2 782,08 Kč**Cena s daní:** 16 030,08 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 13 248,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 06 Změna č. 6 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
Rozpočet: SO 101.1 Vícepráce - Výměna obrub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
55	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ BEZBARIEROVÝ OBRUBNÍK HK + PŘECHODOVÝ OBRUBNÍK 2 + 2 Lože v "27231A" 4=4,00 [A] Dle situace ACAD Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	4,00	3 312,00	13 248,00
9			Ostatní konstrukce a práce				13 248,00

Celkem: 13 248,00

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 07 Změna č. 7 - SO 301 - Dešťová kanalizace**Rozpočet:** SO 301 Vícepráce - Přepojení přípojek**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 13 076,00 Kč**Cena celková:** 13 076,00 Kč**DPH:** 2 745,96 Kč**Cena s daní:** 15 821,96 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 13 076,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 07 Změna č. 7 - SO 301 - Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301 Vícepráce - Přepojení přípojek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
12	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM Přípojka vpustí PVC DN 150 SN8 včetně tvarovek a kolen l=1,00 [A] Délky přípojek dle situace ACAD Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovač a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	1,00	280,00	280,00
12	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM Přípojka vpustí PVC DN 200 SN8 včetně tvarovek a kolen l=1,00 [A] Dle ACAD Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovač a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu	M	1,00	422,00	422,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 07 Změna č. 7 - SO 301 - Dešťová kanalizace
Rozpočet: SO 301 Vícepráce - Přepojení přípojek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
15	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK napojení na stávající přípojky kanalizace. Včetně případných vývrtů na potrubí Včetně veškerých materiálů a prací nutných na zřízení. 2=2,00 [A] Celkem: A=2,00 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur	KUS	2,00	6 187,00	12 374,00
8		Potrubí					13 076,00

Celkem:

13 076,00

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 08 Změna č. 8 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408**Rozpočet:** SO 101.5 Vícepráce - Suchovod**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 15 446,36 Kč**Cena celková:** 15 446,36 Kč**DPH:** 3 243,74 Kč**Cena s daní:** 18 690,10 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 15 446,36 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 08 Změna č. 8 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
 Rozpočet: SO 101.5 Vícepráce - Suchovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Trubní vedení						
14	286134213R		trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 90,0 mm; s = 8,20 mm Suchovod Odkaz na mn. položky pořadí 13: 37,70000*1,015=38,27 [A]	M	38,27	198,00	7 577,46
20	871241121R00		Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm Suchovod přeložka: 37,7=37,70 [A]	M	37,70	160,00	6 032,00
21	877372121R00		Montáž elektrotvarovek přírážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 315 mm Suchovod	KUS	3,14	585,00	1 836,90
8	Trubní vedení						15 446,36

Celkem:	15 446,36
----------------	------------------

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 09 Změna č. 9 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408**Rozpočet:** SO 101.5 Vícepráce - elektrospojky chránička**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 11 489,04 Kč**Cena celková:** 11 489,04 Kč**DPH:** 2 412,70 Kč**Cena s daní:** 13 901,74 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 11 489,04 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 09 Změna č. 9 - SO 101 - Rekonstrukce silnice II/408
 Rozpočet: SO 101.5 Vícepráce - elektrospojky chránička

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Trubní vedení				
2	28615981	N	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 225mm Suchovod 6=6,00 [A]	KUS	6,00	1 478,08	8 868,48
1	877351102	N	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 225 Suchovod 6=6,00 [A]	KUS	6,00	436,76	2 620,56
8			Trubní vedení				11 489,04
Celkem:							11 489,04

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 10 Změna č. 10 - SO 182 - Úprava objízdných tras**Rozpočet:** SO 182.1 Vícepráce - Doměrky - Úprava objízdných tras komunikace**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 103 112,30 Kč**Cena celková:** 103 112,30 Kč**DPH:** 21 653,58 Kč**Cena s daní:** 124 765,88 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 103 112,30 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 10 Změna č. 10 - SO 182 - Úprava objízdných tras
 Rozpočet: SO 182.1 Vícepráce - Doměrky - Úprava objízdných tras komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU mat. z krajnic 20 03 03 - Uliční smetky "O" `12920` 3,5*2,0 krajnice=7,00 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7,00	115,00	805,00
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina `12931` 70*0,5*2,0 příkopy=70,00 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	70,00	115,00	8 050,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						8 855,00
1	Zemní práce						
3	11372	A	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Celoplošné frézování tl. 60 mm Včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele (bez poplatku za skládku) Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. (1207*0,06)-(1046*0,06)=9,66 [A] plocha dle ACAD *tl Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	9,66	635,00	6 134,10
4	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU Očištění stávající nepevněné krajnice. Včetně odvozu v režii zhotovitele, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. (235*0,1)-(200*0,1)=3,50 [A] Plocha * tl	M3	3,50	380,00	1 330,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 10 Změna č. 10 - SO 182 - Úprava objízdných tras
Rozpočet: SO 182.1 Vícepráce - Doměrky - Úprava objízdných tras komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
5	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M Pročištění a částečná reprofilace stávajících příkopů. Včetně odvozu v režii zhotovitele, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. (235*2)-(200*2)=70,00 [A]	M	70,00	139,00	9 730,00
			Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
1		Zemní práce					17 194,10
5		Komunikace					
6	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM ÚPRAVA POVRCHU NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE V ŠÍŘCE 0.50m RECYKLÁTEM (R MATERIÁLEM 0/22), TL. 0.10m (235*0,5*2)-(200*0,5*2)=35,00 [A]	M2	35,00	106,00	3 710,00
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
7	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze 0,3 kg/m2 PS-C ČSN 73 6129 1207-1046=161,00 [A] Plocha dle ACAD	M2	161,00	10,00	1 610,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 10 Změna č. 10 - SO 182 - Úprava objízdných tras
Rozpočet: SO 182.1 Vícepráce - Doměrky - Úprava objízdných tras komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
8	574A56		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 60MM Asfaltový beton pro obrusné vrstvy; ACO 16+; 60 mm; ČSN 73 6121 1207- 1046=161,00 [A] Plocha dle ACAD Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	161,00	435,00	70 035,00
5		Komunikace					75 355,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4(0,125) 35*0,125=4,38 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	4,38	120,00	525,60
12	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA Profilovaný nezvučný plast V4(0,125) 35*0,125=4,38 [A]	M2	4,38	270,00	1 182,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
Objekt: 10 Změna č. 10 - SO 182 - Úprava objízdných tras
Rozpočet: SO 182.1 Vícepráce - Doměrky - Úprava objízdných tras komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
9			Ostatní konstrukce a práce				1 708,20

Celkem: 103 112,30

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)**Objekt:** 11 Změna č. 11 - SO 182 - Úprava objízdných tras**Rozpočet:** SO 182.2 Vícepráce - Doměrky - Rekonstrukce silnice III/40825 sanace plošných poruch**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 40 662,54 Kč**Cena celková:** 40 662,54 Kč**DPH:** 8 539,13 Kč**Cena s daní:** 49 201,67 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 40 662,54 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 11 Změna č. 11 - SO 182 - Úprava objízdných tras
 Rozpočet: SO 182.2 Vícepráce - Doměrky - Rekonstrukce silnice III/40825 sanace plošných poruch

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372	X	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Jen se souhlasem investora! Včetně odvozu a likvidace (bez poplatku zaskládku) DETAIL PROVEDENÍ SANACÍ PLOŠNÝCH PORUCH (na odfrézovaném povrchu): - Odfrézování či odstranění porušené vrstvy proměnné šířky dle rozsahu poruchy a hloubky 70 mm - Očištění povrchu plochy - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Pokládka podkladní asfaltové vrstvy z ACP 16+ v tl. 70mm $(1207*0,07*0,4)-(1046*0,07*0,4)=4,51 [A]$	M3	4,51	834,00	3 761,34
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
1			Zemní práce				3 761,34
5			Komunikace				
2	572213	X	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Jen se souhlasem investora! DETAIL PROVEDENÍ SANACÍ PLOŠNÝCH PORUCH (na odfrézovaném povrchu): - Odfrézování či odstranění porušené vrstvy proměnné šířky dle rozsahu poruchy a hloubky 70 mm - Očištění povrchu plochy - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Pokládka podkladní asfaltové vrstvy z ACP 16+ v tl. 70mm $(1207*0,4)-(1046*0,4)=64,40 [A]$	M2	64,40	10,00	644,00
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 11 Změna č. 11 - SO 182 - Úprava objízdných tras
 Rozpočet: SO 182.2 Vícepráce - Doměrky - Rekonstrukce silnice III/40825 sanace plošných poruch

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	574E66	X	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM DETAIL PROVEDENÍ SANACÍ PLOŠNÝCH PORUCH (na odfrézovaném povrchu): - Odfrézování či odstranění porušené vrstvy proměnné šířky dle rozsahu poruchy a hloubky 70 mm - Očištění povrchu plochy - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Pokládka podkladní asfaltové vrstvy z ACP 16+ v tl. 70mm $(1207*0,4)-(1046*0,4)=64,40 [A]$ Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	64,40	559,00	35 999,60
5	Komunikace						36 643,60
9	Ostatní konstrukce a práce						
4	93818	X	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Jen se souhlasem investora! DETAIL PROVEDENÍ SANACÍ PLOŠNÝCH PORUCH (na odfrézovaném povrchu): - Odfrézování či odstranění porušené vrstvy proměnné šířky dle rozsahu poruchy a hloubky 70 mm - Očištění povrchu plochy - Opatření stěn adhezním penetračním nátěrem - Pokládka podkladní asfaltové vrstvy z ACP 16+ v tl. 70mm $(1207*0,4)-(1046*0,4)=64,40 [A]$ Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	64,40	4,00	257,60
9	Ostatní konstrukce a práce						257,60

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/408_TDK TDK č. 1 - Vracovice, průtah (SÚS)
 Objekt: 11 Změna č. 11 - SO 182 - Úprava objízdných tras
 Rozpočet: SO 182.2 Vícepráce - Doměrky - Rekonstrukce silnice III/40825 sanace plošných poruch

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						40 662,54

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.2 SOD

Projekt : II/408 Vracovice, průtah

		dodatek č. 2			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
	1. stavba				
SO 020	Příprava území	103 153,80			103 153,80
SO 101.1	Rekonstrukce silnice II/408 - komunikace	4 618 751,68	51 429,79	-6 576,82	4 663 604,65
SO 101.2	Rekonstrukce silnice II/408 - odvodnění	202 121,27			202 121,27
SO 101.3	Rekonstrukce silnice II/408 - sanace plošných poruch	348 124,78			348 124,78
SO 101.4	Rekonstrukce silnice II/408 - sanace trhlin po odfrézování	28 480,00			28 480,00
SO 101.5	Rekonstrukce silnice II/408 - přeložka vodovodu	281 383,48	26 935,40		308 318,88
SO 102.1	Rekonstrukce silnice III/40823 - komunikace	1 588 552,11		-12 435,55	1 576 116,56
SO 102.2	Rekonstrukce silnice III/40823 - odvodnění	219 517,47			219 517,47
SO 181.1	Dopravní opatření - 1.stavba	155 000,00			155 000,00
SO 301	Dešťová kanalizace	1 359 437,92	527 848,05		1 887 285,97
	2.stavba				
SO 181.2	Dopravní opatření -2.stavba	75 000,00			75 000,00
SO 182.1	Úprava objízdných tras - komunikace	1 187 095,00	103 112,30		1 290 207,30
SO 182.2	Rekonstrukce komunikace III/40825 sanace plošných poruch	264 171,06	40 662,54		304 833,60
SO 182.3	Rekonstrukce komunikace III/40825 sanace trhlin po odfrézování	13 350,00			13 350,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		10 444 138,57	749 988,08	-19 012,37	11 175 114,28
II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		141 000,00			141 000,00
Vedlejší náklady		207 400,00			207 400,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		348 400,00	0,00	0,00	348 400,00
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
			VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem		10 792 538,57	749 988,08	-19 012,37	11 523 514,28